
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１０年９月１日（水） №1683 今期第 8号 

 
 

 本日の例会  

 決算報告並びに予算案審議   中井秀行 会計 
 次の例会  9 月 7 日（火） 
 米田眞理子ガバナー公式訪問（和歌山ＲＣ・和歌山

アゼリアＲＣとの合同開催）於、ダイワロイネット

ホテル和歌山 4Ｆ／会長幹事との懇談会 11：10～
11：35 《9 月 8 日（水）の例会を変更致します》

 先週の例会記録   8月 25 日（水） 
◇卓話 新会員歓迎夜間例会 18：00～ 於、がんこ

和歌山六三園 
◇ビジター（サイン受付）和歌山東 4 名、南１名、城

南１名 
◇出席報告 （会員数 23 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（8/25） 19 名 82.61％ 
 先々週出席（8/4） 21 名 95.45％ 
 
[2010-2011 インターシティミーティング第 3 組] 
日 時 2010 年 10 月 2 日（土） 
事前会議 11：00～①情報規定部門②Ｒ財団部門③米

山奨学部門④フレッシュ会員部門（担当委員長

並びに新会員の方々はご出席下さい） 
本会議 13：00～各クラブの自由闊達な発表形式。特

徴や効果のあった事業又は提言等を発表し合い

お互いに知識を広め鼓舞し合ってロータリーク

ラブの発展と親睦に繋げて行きたい。 
場 所  
＜会 議＞和歌山県民文化会館 
＜懇親会＞アバローム紀の国（有料） 
     ロータリアンが親睦を深めフレッシュ会

員を歓迎し共に手を繋いで親睦を深めま

しょう。 

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
 本日はお暑い中又ご多忙中にもかかわりませず

「新会員歓迎夜間例会」に多数のご参加を賜り誠

にありがとうございました。心から御礼申し上げ

ます。おかげさまで待望の新会員 3 名を迎えるこ

とができました。楽しく明るく、思いやりを持っ

て！今年度は活動して行きたいと思っておりま

すのでどうぞご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。乾杯（井上潤二会員）の後、中筋正浩

親睦活動委員長の司会進行をお願いしています。

お互いの自己紹介などよろしくお願い致します。

中條会員、川田会員、壺井会員が一日も早くクラ

ブに溶け込んでロータリー活動をご一緒に楽し

んで下さることを祈念し歓迎のご挨拶と致しま

す。 
＊司会進行＊            中筋正浩 
 本日の歓迎例会は 19 名の会員と事務局１名の参

加を得て開催させて頂きます。大変残暑厳しい毎

日ですが、しばしの間美味しいお料理を楽しみ又

新しいメンバー3 名との交流を楽しんで頂けまし

たら幸いです。よろしくお願い申し上げます。 
 乾会長からお飲物の差し入れを頂戴しています。

 会長、ありがとうございました。 
・・・インターシティーミーティングとは・・・ 
都市連合会のことであるがこの会議には地区内の

数クラブのロータリアンが集まり経験豊かなロー

タリアンの司会のもとにロータリーの全般的な性

格・プログラム・活動について討議を行い各クラブ

間におけるロータリー情報や意見の交換、ロータリ

ー教育の推進を計る。～堀田敬夫著：Welcome New 
Member より～ 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


